
Zarządzenie Nr 24/2025 

Z dnia 30.01.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury PI/002 „Ocena stopnia realizacji założonych celów dla 

inwestycji innych niż finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa  

w rozumieniu art. 133a Ustawy o finansach publicznych”. 

 

 

Działając na podstawie art. 133a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się do stosowania procedurę PI/002 „Ocena stopnia realizacji założonych 

celów dla inwestycji innych niż finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa  

w rozumieniu art. 133a Ustawy o finansach publicznych”. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Kierowników Sekcji Realizacji Inwestycji oraz Sekcji Planowania i Rozliczeń 

Inwestycji do: 

1) zapoznania się i podległych pracowników z treścią procedury, o której mowa 

w § 1 niniejszego Zarządzenia, 

2) zebrania podpisów na Oświadczeniu pracownika o zapoznaniu się z dokumentem, 

3) stosowania zapisów procedury, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Z-cy Kanclerza  

ds. Inwestycyjnych i Administracyjno – Technicznych.  

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Kanclerz 

− Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjnych i Administracyjno – Technicznych 

− Kierownik Sekcji Realizacji Inwestycji 

− Kierownik Sekcji Planowania i Rozliczeń Inwestycji 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− Kierownicy jednostek organizacyjnych 


